三看協発　第１６３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　令和５年　９月　１日
看護管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　三重県看護協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　谷　　眞澄
　（公印省略）

令和６年度認定看護管理者教育課程研修開催に関するアンケートについて（依頼）
平素は当会の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

令和５年度認定看護管理者教育課程研修（セカンドレベル研修・ファーストレベル研修）は、集合研修とZoomによる遠隔研修を実施しております。遠隔研修実施にあたり、看護管理者の皆様には引き続き、通信機器などの整備にご尽力をいただき心より感謝申し上げます。
当会では、組織において重要な役割を担う看護管理者の教育は必要不可欠と考え、今後も集合研修と遠隔研修を組み合わせ実施する予定です。
つきましては、令和６年度の研修企画の参考とするため下記の通り、アンケート調査をさせて頂きたいと思います。ご多忙の中、申し訳ありませんがご協力をよろしくお願いいたします。
なお、回答には「Googleにログインすると作業内容を保存できます」とありますが、Googleアカウントにログインする必要はありません。
記

　　　１．ご回答期限：令和５年９月１日（金）～９月２０日（水）

　　　２．ご回答方法：①スマホから下記QRコード読み取り、またはPCアドレス検索へURLを入力しアクセス
　　　　　　　　　　  ②三重県看護協会ホームページトップ画面『お知らせ』の「令和６年度認定看護管理者教
育課程研修開催に関するアンケートについて（依頼）」（QRコード・URL）よりアクセス
　　　３．アクセス方法
　　　　　１）URL
　　　　　　　　　　https://forms.gle/xxvVoNbZjdG8PjK1A
　　　　２）QRコード
　　　　　　　　　　　　[image: image1.png]

　　　４．他添付文書
　　　　　　　・「アンケートの依頼」文書のダウンロードの説明
　　　　【担　当　者】

公益社団法人　三重県看護協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松井・吉原・榊原

TEL　059－225－1079